istiklal Harbi esnasında işgal
ve ilhaka karşı koymak üzere oluşan

milli direniş örgütlenmesi
(bk. MiLLi MÜCADELE).

KUVEYRI
( ..sy.,._ıf)

Ebü İshak İbrahim ei-Kuveyrl
(ö. 328/940'tan sonra)

Hıristiyan mantıkçısı.